

単 価 合 意 書

令和6年6月14日に契約したR6佐野河川管内右岸維持管理工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年06月25日

発注者 住所 栃木県足利市田中町661-3

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局渡良瀬川河川事務所長 荒井 満

受注者 住所 栃木県小山市大字間々田1567

氏名 株式会社 山中組

代表取締役 山中 慎太郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		50,682,974	
除草工						
		式	1		28,584,297	
堤防除草工						
		式	1		28,584,297	
除草						
機械式		千m2	2,557	9,341	23,884,937	
除草						
肩掛式		千m2	132	34,970	4,616,040	
除草	飛散防止装置					
肩掛式		千m2	1	83,320	83,320	
堤防養生工						
		式	1		15,616,360	
堤防除草工						
		式	1		928,495	
芝刈						
機械式		千m2	99.4	9,341	928,495	
集草工						
		式	1		473,342	
集草						
機械式		千m2	49.7	9,524	473,342	
芝養生工						
		式	1		10,172,230	
拔根	拔根+集草					
		千m2	149	68,270	10,172,230	
処分工						
		式	1		4,042,293	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
積込・運搬(芝刈)	L=12.5km以下					
館林市大島町		千m2	20.1	16,380	329,238	
積込・運搬(芝刈)	L=16.0km以下					
板倉町西岡新田		千m2	17.8	18,080	321,824	
積込・運搬(芝刈)	L=18.0km以下					
板倉町除川		千m2	11.8	18,930	223,374	
積込・運搬(抜根)	L=12.5km以下					
館林市大島町		千m2	60.3	16,380	987,714	
積込・運搬(抜根)	L=16.0km以下					
板倉町西岡新田		千m2	53.3	18,080	963,664	
積込・運搬(抜根)	L=18.0km以下					
板倉町除川		千m2	35.5	18,930	672,015	
処分(養生工)						
館林市大島町		t	8	27,360	218,880	
処分(養生工)						
板倉町西岡新田		t	7.1	27,360	194,256	
処分(養生工)						
板倉町除川		t	4.8	27,360	131,328	
管理補助施設設置工						
		式	1		851,200	
距離標移設工						
		式	1		851,200	
天端鉋設置						
		箇所	20	42,560	851,200	
管理用道路補修工						
		式	1		1,020,800	
天端補修工						
		式	1		1,020,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
不陸整正	補足材有り					
		m2	500	273. 5	136, 750	
不陸整正	補足材無し					
		m2	500	113. 1	56, 550	
舗装工						
		m2	500	1, 655	827, 500	
清掃工						
		式	1		1, 132, 650	
塵芥処理工						
		式	1		1, 132, 650	
堆積塵芥収集(人力処理)	L=14. 5km以下					
		m3	50	8, 973	448, 650	
処分費	混合廃棄物					
		m3	50	13, 680	684, 000	
維持工						
		式	1		2, 270, 000	
維持工						
		式	1		2, 270, 000	
普通作業員						
		人	100	22, 700	2, 270, 000	
根固め工						
		式	1		1, 207, 667	
根固めブロック工						
		式	1		1, 207, 667	
袋詰玉石	3t用(長期性能型) 流用又は採取材					
		袋	50	20, 750	1, 037, 500	
中詰材採取						
		m3	310	295. 7	91, 667	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
袋詰玉石運搬	積込・荷卸 3個 1.0km以下					
		袋	50	1,570	78,500	
直接工事費		式	1		50,682,974	
共通仮設費		式	1		3,720,359	
共通仮設費（率計上）		式	1		3,720,359	
純工事費		式	1		54,403,333	
現場管理費		式	1		17,715,953	
工事原価		式	1		72,119,286	
一般管理費等		式	1		12,720,714	
業務委託料		式	1		3,040,000	
工事価格		式	1		87,880,000	
消費税相当額		式	1		8,788,000	
工事費計		式	1		96,668,000	